AD “TRZNICA”

za usluge na trznicama
Broj: 363/17

Matije Gupca br. 50
SUBOTICA

ODGOVOR U VEZI ZAHTEVA ZA POJASNJENJEM KONKURSNE DOKUMENTACIJE ZA
JAVNU NABAVKU USLUGE MOBILNE TELEFONIJE JNMV 05/17

Zahtev za pojasnjenjem Narudilac je primio dana 11.05.2017.godine del.br.75/01. Na
zahtev potencijalnih ponudaca da se pojasne odredeni elementi u konkursnoj dokumentaciji za
javnu nabavku USLUGE MOBILNE TELEFONIJE JNMV 05/17 Narucilac dana
11.05.2017.god. objavljuje sledece:

Pitanje 1.

U vezi sa pripremom ponude za javnu nabavku USLUGA MOBILNE TELEFONIJE, JNMV
br. 05/17, za potrebe AD Trznica Subotica, molimo vas za pojasnjenje i odgovor na pitanje :

SugeriSemo naruciocu da uskladi rezervne kriterijume, s obzirom da se na strani 8. konkursne
dokumentacije kao rezervni kriterijum navodi Zreb, dok se na strani 28. u tacki 16. navodi
vreme predaje ponude.

Odgovor: Rezervni kriterijum je zreb, Sto znadi da je ispravna sadrzina konkursne
dokumentacije na strani 8 u poglavlju 4 (kriterijumi za dodelu ugovora).Na strani 28. pod
tackom 16.potkrala se greska prilikom prekucavanja teksta.

Pitanje 2.

Da li je potrebno dostavljanje sredstva finansijskog obezbedenja za otklanjanje greSaka u
garantnom roku, s obzirom da nije definisano izdavanje istog prilikom potpisivanja Ugovora?

0Odgovor: Konkursnom dokumentacijom se trazi sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude i
sredstvo obezbedenja za dobro izvrSenje posla (konkursna dokumentacija strana 27-28 tacka
14.).U modelu ugovora na strani 21 ¢lan 9. je navedeno sredstvo obezbedenja za dobro
izvrSenje posla koje se dostavlja prilikom potpisivanja ugovora.

Gordana Tovilovi¢ dipl.oec

sluzbenik za javne nabavke



